年　　　月　　　日

　（宛先）秋田市長

　　　　　　　　　　　　　　 申請者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　 　　　法人又は団体名
　 　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

家庭的保育事業等廃止承認申請書

[bookmark: _GoBack]　（家庭的保育事業・小規模保育事業･居宅訪問型保育事業・事業所内保育事業）を廃止したいので、秋田市児童福祉法施行細則第１０条の８の規定により、次のとおり申請します。

１　名称および所在地

２　廃止の理由

３　現に保育を受けている乳幼児に対する措置

４　廃止の期日

５　廃止後の財産の処分

　（添付書類）　・会議録　・乳幼児の措置に関する覚書　等